
PROVINCIA DI RIMINI

COMUNE DI CORIANO

ORDINANZA DEL SINDACO

ORDINANZA SINDACO / 21
Del 26/05/2020

OGGETTO:

CHIUSURA DEL CIMITERO DI MONTETAURO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 DEI 
GIORNI 27 E 28 MAGGIO PER MOTIVI IGIENICO SANITARI

IL SINDACO

SPINELLI DOMENICA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 Il presente documento informatico  è  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 

 

 

 

Comune di Coriano 
Provincia di Rimini 

 

SINDACO Piazza Mazzini, 15 – 47853 CORIANO (RIMINI)  

www.comune.coriano.rn.it   

Tel. 0541/659811 (centralino) 

Tel. 0541/659823 (staff del Sindaco) 

e-mail: staff.sindaco@comune.coriano.rn.it 

PEC :   comune.coriano@legalmail.it 

 

 
 
 
 
  

 

 

 

Oggetto: CHIUSURA DEL CIMITERO DI MONTETAURO DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 12.00 DEI GIORNI 27 E 28 
MAGGIO PER MOTIVI IGIENICO SANITARI 

 
 

IL SINDACO 

VISTA la necessità di intervenire a tutela della salute pubblica; 

CONSIDERATO che nel cimitero di Montetauro si svolgeranno nelle giornate del 27 e 28 maggio dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
una serie di esumazioni; 

DATO ATTO di dover tutelare la salute dei cittadini e dover quindi impedire l’accesso al pubblico nei giorni e nelle ore sopra 
indicati;  

VISTI: 
- il R.D. 27 luglio 1934, n. 1265; 
- la Legge Regionale 4 maggio 1982 n. 19, e successive modificazioni;  
- la Legge 23 dicembre 1978, n. 833; 
-   il D.Lgs. 502/1992 e s.m.i. 
- l’art. 50 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo n. 267/2000, e successive modificazioni; 

ORDINA 

La chiusura al pubblico del cimitero di Montetauro nelle giornate del 27 e 28 maggio dalle ore 8.00 alle ore 12.00 al fine 
di permettere le previste esumazioni in completa sicurezza della popolazione 

- che la presente Ordinanza sia trasmessa: 

 
� all’Azienda USL della Romagna - Dipartimento di Sanità Pubblica di Rimini, ip.rn.dsp@pec.auslromagna.it 
� al Corpo intercomunale di Polizia Municipale – Presidio di Coriano  
 

. 

 

 

IL SINDACO 
Domenica Spinelli 

 


		2020-05-26T10:49:59+0200
	SPINELLI DOMENICA




